
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024 г. Красноярск Ш 359-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 06.04.2020 № 195-п «О проведении регионального этапа Всероссийского 
конкурса «Лучшая муниципальная практика»

В соответствии с пунктом 6 постановления Правительства Российской 
Федерации от 18.08.2016 № 815 «О Всероссийском конкурсе «Лучшая 
муниципальная практика», статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 9 
Закона Красноярского края от 07.07.2016 № 10-4831 «О государственной 
поддержке развития местного самоуправления Красноярского края» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 06.04.2020 № 195-п «О проведении регионального этапа Всероссийского 
конкурса «Лучшая муниципальная практика» следующие изменения:

в Порядке организации и проведения регионального этапа 
Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»:

подпункт 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«1) по номинации 1 -  министерство строительства и жилищно- 

коммунального хозяйства края;»;
в составе комиссии по подготовке предложений о победителях 

регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная 
практика»:

исключить Ананьева А.А., Гарнец А.К., Рабушко М.С.;
включить:
Заскалько Михаила Юрьевича -  министра строительства и жилищно- 

коммунального хозяйства Красноярского края, членом комиссии;
Магдибур Татьяну Алексеевну — министра экономики и регионального 

развития Красноярского края, членом комиссии.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования.

С.В. Верещагин

' А

'Крас';

^  ш7 ОТДЕЛ
Ф | [  ПО РАБОТЕ |®'
%\ О АКТАМИ 

^  3-Л

Zo *

)выи заместитель 
^рнатора края -  
(седатель 

жительства края

http://www.zakon.krskstate.ru

